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UG

152370

153062

153255

153256

153257

153258

153260

153263

153264

153265

153269

153270

153271

153272

153273

153274

154459

All

Nome da UG

Centro de Apoio a Educagdo a Distancia
Universidade Federal de Minas Gerais
Biblioteca

Editora da UFMG

Centro de Comunicagdo

Diretoria de Tecnologia da Informacgdo
Centro Esportivo Universitario

Laboratério de Computagdo Cientifica/UFMG
Museu de Histéria Natural e Jardim Boténico
Departamento de Manutengao

Pro-Reitoria de Administragdo

Pro-Reitoria de Planejamento

Pro-Reitoria de Graduagdo

Pro-Reitoria de Extensdo

Pro-Reitoria de Pesquisa

Pro-Reitoria de Pds-graduagdo

Centro Cultural/ Diretoria de A¢do Cultural

Diretoria de Arquivos Institucionais

segunda-feira, 20 de maio de 2019

Or¢amento
Aprovado

82.183,38
400.000,00
185.888,19
244.800,00

3.300.000,00
4.867.000,00
531.735,11
233.000,00
465.000,00
0,00
93.000.000,00
933.516,09
9.036.447,56
3.976.034,61
3.269.014,19
377.724,29
1.906.000,00

125.439,71

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

Saldo a
Repassar

-15.038,32
63.007,21
-403,03
-3.000,00
-44.155,61
102.109,97
1.217,35
7.086,33
-26.130,28
-384.856,80
-9.974.920,89
11.063,89
197.739,33
3.430,33
-4.234.539,60
2.265,15
-140.293,58

7.871,78

Dotagdo
Atualizada
Liquida

97.221,70
336.992,79
186.291,22
247.800,00

3.344.155,61
4.764.890,03
530.517,76
225.913,67
491.130,28
384.856,80
102.974.920,89
922.452,20
8.838.708,23
3.972.604,28
7.503.553,79
375.459,14
2.046.293,58

117.567,93

Despesas
Executadas

-97.221,70
-308.588,48
-171.187,86
-244.800,00

-3.302.091,79
-4.558.294,97
-450.173,87
-220.951,67
-392.478,86
-378.687,64
-99.801.526,41
-329.519,34
-7.089.871,07
-3.916.732,72
-691.534,88
-360.719,87
-2.007.767,25

-98.175,77

Empenhado a
Liquidar

0,00
28.404,31
15.103,36

3.000,00
42.063,82
206.595,06
80.343,89
4.962,00
98.651,42
6.169,16
3.173.394,48
592.932,86
1.748.837,16
55.871,56
6.812.018,91
14.739,27
38.526,33

19.392,16

Crédito
Indisponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Crédito
Disponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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A32

A33

A34

A37

A43

Ad4

A51

A52

A58

A66

A68

A81

A82

A83

A85

A94

A95

A96

UG

Nome da UG

Diretoria de Relagdes Internacionais
Pro-Reitoria de Recursos Humanos
Procuradoria Juridica

Diretoria de Cooperagao Institucional
Departamento de Registro Académico
Auditoria Geral

Gabinete do Reitor

Secretaria dos Orgdos de Deliberagdo Superior
Instituto de Estudos Avangados Transdisciplinares
Biotério

Coordenadoria de Assuntos Comunitdrios
Diretoria de Avaliagao Institucional
Proé-Reitoria de Assuntos Estudantis

NAI - Nucleo de Acessibilidade e Inclusdao

Centro de Microscopia

Coordenadoria de Transferéncia e Inovagdo Tecnoldgica

Estacdo Ecoldgica

Diretoria de Governanga Informacional

segunda-feira, 20 de maio de 2019

Or¢amento
Aprovado

2.684.692,90
6.074.800,00
974.100,00
202.230,66
92.937,55
5.840,59
50.000,00
4.309,00
100.000,00
212.354,02
577.000,00
30.000,00
32.932.722,80
418.822,04
153.000,00
1.827.500,00
10.892,99

16.650,72

Saldo a
Repassar

96.573,19
-1.644.980,82
-43.314,27
-28.545,04
10.642,75
-625,49
-2.452.825,92
-335,00
2.661,75
319,10
-162.142,99
30.000,00
-431.710,29
68.260,19
-1.144,34
-471.026,48
7,49

2.684,92

Dotagdo
Atualizada
Liquida

2.588.119,71
7.719.780,82
1.017.414,27
230.775,70
82.294,80
6.466,08
2.502.825,92
4.644,00
97.338,25
212.034,92
739.142,99
0,00
33.364.433,09
350.561,85
154.144,34
2.298.526,48
10.885,50

13.965,80

Despesas
Executadas

-2.179.612,03
-7.346.112,84
-865.599,77
-208.055,84
-82.294,80
-5.126,08
-432.671,96
-4.644,00
-94.889,14
-186.185,17
-686.450,88
0,00
-33.357.183,09
-350.368,34
-154.144,34
-2.283.682,81
-10.885,50

-12.524,66

Empenhado a
Liquidar

408.507,68
373.667,98
151.814,50
22.719,86
0,00
1.340,00
2.070.153,96
0,00
2.449,11
25.849,75
52.692,11
0,00
7.250,00
193,51
0,00
14.843,67
0,00

1.441,14

Crédito
Indisponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Crédito
Disponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Orgamento Saldo a Dotagdo Despesas Empenhado a Crédito Crédito
UG Nome da UG Aprovado Repassar Atualizada Executadas Liquidar Indisponivel Disponivel
Liquida
Total Geral 169.301.636,40 -19.453.048,02 188.754.684,42 -172.680.755,40 16.073.929,02 0,00 0,00

Fonte: Tesouro Gerencial 2018 - Parametros de filtro: Orgdo da UO: 26238 - Fontes de recursos: 0250262380,0280262380,81000000000,01880000000,8250262380,8280262380
PTRES: 087068,108279,119157,127974,127975,137074,137099,137100,137101,137105,137109,137195,138145,148537,148538,148540,148541,148544,148545,148552

PROPLAN - Diretoria de Orgamento
orcamento@proplan.ufmg.br
Telefones: 3409-4094 3409-4095 3409-4096

segunda-feira, 20 de maio de 2019 Pagina 3 de 3



